
                                                                     

 
 

 
 

İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ “YILIN ÜNİVERSİTESİ” SEÇİLDİ 
 

22 KASIM 2019 

 
İAÜ'ye bir ödül de Ekovitrin Dergisi'nden. Türkiye'nin en saygın ekonomi dergilerinden biri olan Ekovitrin'in bu yıl 

18.sini düzenlediği 'Yılın Starları' ödül töreninde İstanbul Aydın Üniversitesi, “Yılın Üniversitesi” seçildi. 77 vakıf 
üniversitesi arasında üniversite sınavlarında en çok tercih edilen ve 42 bin öğrencisi ile 14 yılda zirveye çıkan İstanbul 
Aydın Üniversitesi 6 bin yabancı öğrencisi ile eğitim sektöründe ihracat şampiyonu olmayı başardı. 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
GELECEĞİN DİŞ HEKİMLERİ ÖNLÜKLERİNİ 

GİYDİLER 
22 KASIM 2019 
 

  Diş Hekimliği Fakültesi 1. sınıf öğrencileri, 
önlük giyme töreniyle diş hekimliği mesleğine 
ilk adımlarını attı. 

  
 

 
 

AYDINLIĞINIZI PAYLAŞMAKTAN 
KORKMAYIN 

 
 Müzik Kulübü, Gelişim Kulübü ve Engelsiz 
Aydın Kulübü, "Aydınlığınızı Paylaşmaktan 
Korkmayın" projesi kapsamında Kütahya 
Kızılcaören’in İlk ve Orta Okulu'na bir 
kütüphane kazandırdı. Okulda ayrıca çocuk 
şenliği düzenlendi. 

 



                 

 

 

 

KADINA KARŞI ŞİDDETLE MÜCADELE 

 

25 KASIM 2019 
 

  Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü 

kapsamında İAÜ Radyo ve Tv Programcılığı bir panel düzenledi. 

Panele Bloomberg HT sunucusu Zeliha Saraç, Hürriyet Bölge 

Yazarı Sibel Bağcı Uzun ve Uzman Psikolog Aycan Bulut katıldı. 

Panelde "Kadına şiddete karşı sessiz kalınmaması gerektiği" 

teması işlendi. 

ATÖLYE AYDIN TARAFINDAN HAZIRLANAN VİDEOYU İZLEYEBİLİRSİNİZ. 

 

 

BLOCKCHAIN UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ İÇİN YÖK’E 

BAŞVURULDU

 

 
27 KASIM 2019 
 

  İstanbul Aydın Üniversitesi’nde “Blokzincir Geleceği Nasıl 

Şekillendirecek” adlı konferans düzenlendi. Moderatörlüğünü 

Blockchain Army firmasının kurucusu Erol User’in gerçekleştirdiği 

konferansta, Birleşmiş Milletler (BM) Küresel Blokzincir Uzmanı 

Prof. Dr. Massimo Buonomo ve INFI firmasının iş geliştirme 

sorumlusu Ronen Bass konuşmacı olarak yer aldı. Blokzincir 

teknolojisinin yakın gelecekte başta finans ve yapay zeka olmak 

üzere tüm iş alanlarındaki fonksiyonlarının ele alındığı konferansa 

öğrenciler büyük ilgi gösterdi. Bu konuda üniversitemiz 

Blockchain Uygulama ve Araştırma Merkezi için Yök’e başvuru 

yaptı.  

 

SİGARA VE OBEZİTE FARKINDALIK SEMİNERİ 

 

 
 

28 KASIM 2019 
 

  Türkiye Sigarayla Savaş Derneği (TSSD) ile ortaklaşa 
düzenlenen "Sigara ve Obezite Farkındalık Semineri" ve 
"ÇifTerapi" adlı tiyatro temsili, Dr. Öğr. Üyesi Gözde Özdemir'in 
sunumuyla A Blok Konferans Salonunda gerçekleşti. 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
CAVİT ÇAĞLAR İAÜ’DE 

 

 

 
30 KASIM 2019 
 

 Gazeteci-yazarlar Bekir Hazar ile Ergün Diler’in sunduğu A 

Haber’de yayınlanan ve Devlet Eski Bakanı ve 20.Dönem 

Milletvekili olan Cavit Çağlar’ın konuk olduğu Yaz Boz programı 

A Blok Konferans Salonun da gerçekleşti 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



                 

 

 

 

         

NESLİHAN YELDAN İLE OYUNCULUK VE OYUNCULUĞA DAİR 

HER ŞEY 

 

27 KASIM 2019 
 

  Tiyatro, sinema ve dizi oyuncusu Neslihan Yeldan İstanbul 
Aydın Üniversitesi İletişim Fakültesi Reklamcılık Bölümü’nün 
konuğu oldu. 
 

 

ATÖLYE AYDIN TARAFINDAN HAZIRLANAN VİDEOYU İZLEYEBİLİRSİNİZ 

 

“BAKLAVA SANATI” 

 

 
 

27 KASIM 2019 

 
  Güzel Sanatlar Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
Bölümü'nün düzenlediği "Baklava Sanatı" eğitimi, O Blok 
Gastronomi Mutfağında Köşkeroğlu Restaurant ve Baklava'nın 
işletmecisi Eyüp Kaya Köşkeroğlu'nun katılımıyla gerçekleşti. 
 

İSTİKLAL YOLUNDA MİLLİ MÜCADELE’NİN 100.YILI 
 

 

 
 

27 KASIM 2019 

 
  Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Uygulama ve Araştırma 
Merkezi, Fen Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü ortaklığında A 
Blok H. Fehmi Büyükbayram Konferans Salonu'nda İstiklal 
Yolunda Milli Mücadele'nin 100.Yılı Sempozyumunu düzenledi. 
Prof. Dr. Abdulhaluk Mehmet Çay, Prof. Dr. Cezmi Eraslan, Prof. 
Dr. Mustafa Budak ve Prof. Dr. Recep Karacakaya'nın 
konuşmacı olarak katıldığı sempozyumda Türk tarihimizin en 
önemli dönüm noktalarından Milli Mücadele ele alındı. 
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